

PROJE EKİBİMİZ YURDA DÖNDÜ



Gaziosmanpaşa Lisesi Proje Koordinasyon ekibi AB Gençlik Programları kapsamında yaptığı planlama çalışmasının ardından yurda döndü.

Okulumuz ekibi Avrupa Birliği Erasmus + Gençlik Programları dahilinde Almanya'nın Schleswig-Holstein eyaletine bağlı Lauenburg/Elbe şehrinde yapılan ; Almanya, Finlandiya, Norveç, Polonya ve Türkiye'nin ortaklaşa hazırladığı öğrenci değişim projesi planlama çalışmalarını tamamladı. Okulumuzu temsilen Almanya'ya giden idareci ve öğretmenler Mehmet Yorulmaz, Salih Bilgilioğlu, Ayhan Sancak; Mahmut Hasgöl, Erkan Odabaşı, Ayşe Dudu Demirci Tokat'a ve görevlerine döndüler.

Okul Müdürümüz Mehmet Yorulmaz şunları söyledi: "5 Ülkeden yaklaşık 30 kişinin katıldığı çalışmalar okulumuz adına çok verimli geçti. Projenin ilk ayağında 2015 yılında Norveç'te beş ülkeden 50 katılımcı ile bir öğrenci değişimi gerçekleştirilecek. Yine aynı yıl içerisinde Polonya'da bir sonraki öğrenci değişimine hazırlık toplantısı yapılacaktır. Birçok öğrenci ve öğretmenimiz bu projelerde aktif görev alacaktır. Böylece farklı kültür ve coğrafyaları görebilecek, büyük kazanımlar elde edebilecek, yeni yeni bakış açıları geliştireceklerdir. İlk etapta bu iki yıllık projeyi devam ettirirken diğer taraftan da başka bağlantılarla yeni projeler hazırlamaktayız. Almanya'da yaptığımız girişimler neticesinde iki projenin daha adımlarını attık. Önümüzdeki 3-4 yılın planlaması bir taraftan yapılırken diğer taraftan da çok ciddi bağlantılar kurulmaktadır. Amacımız okulumuzu akademik başarıların yanı sıra gerek yerel gerekse AB projeleri de adından söz ettiren bir okul haline getirmek."

Lauenburg/Elbe belediye başkanı Andreas Thiede ekibimizle Hamburg'da bir akşam yemeğinde bir araya geldi. Okul müdürümüz kendisine belediye başkanımız Eyüp Eroğlu'nun gönderdiği hediyeleri sundu. Andreas Thiede ise ekibimize hediyeler sunarak şunları söyledi: "Lauenburg/Elbe'de yaşayan nüfusun %10'u Türk. Tokat şehri ile 3 yıldır ilişkilerimiz ve projelerimiz devam etmekte ve bunu belediyeler bazında da geliştirmek arzusundayız



